
 

56216 

Об утверждении перечня 
подведомственных учрежде-
ний, которые могут не созда-
вать официальные страницы 
для размещения информации 
о своей деятельности в сети 
«Интернет» с учетом особен-
ности сферы их деятельности 

В соответствии со статьей 1 п. 1 Федерального закона от 14 июля 2022 г. 

№ 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 

местного самоуправления» и статьей 10 Федерального закона от 09 февраля 

2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

судов в Российской Федерации», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных 

подразделений администрации Александровского муниципального округа, 

имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные 

страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» 

с учетом особенности сферы их деятельности. 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт администрации Александровского муниципального округа 

Пермского края (www.aleksraion.ru). 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.  
  
 
 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского 
муниципального округа                    О.Э. Лаврова 

 

07.12.2022 1449 

http://www.aleksraion.ru/


 

56216 

Приложение 
к постановлению 
администрации 
Александровского 
муниципального округа  
от  07.12.2022 №  1449   

 

 
Перечень подведомственных организаций и структурных 

подразделений администрации Александровского муниципального 
округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не 

создавать официальные страницы для размещения информации о своей 
деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их 

деятельности. 
 

1. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия 

Александровского муниципального округа»; 

2. Финансовое управление администрации Александровского 

муниципального округа.  

 

  


